
NACZELNIK PIERWSZEGO URZĘDU  

SKARBOWEGO W BYDGOSZCZY 

FORDOŃSKA 77 

85-950 BYDGOSZCZ  

Nr tyt. wyk. 

0471-723.283678.2020 

0471-723.505001.2020 

0471-723.616199.2020 

0471-723.823122.2020 

0471-723.8448.2021 

I inne 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

Podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu 11.01.2022 r. o godzinie  12:00 

pod adresem ul. Rezerwat 8, Olimpin, 86-061 Brzoza.  

celem uregulowania należności na rzecz Naczelnika Pierwszego Urzędy Skarbowego 

w Bydgoszczy oraz Naczelnika Kujawsko Pomorskiego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy, 

odbędzie się sprzedaż w drodze licytacji niżej wyszczególnionych przedmiotów zajętych 
w dniu 27.10.2021 r., należących do TOPIKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą ul. Rezerwat 8, Olimpin, 85-794 Bydgoszcz.  

Wyszczególnienie/opis Ilość Wartość 

szacunkowa 

Cena wywołania  

Samochód osobowy marki Citroen C4 Picasso, 

rok prod. 2009, nr VIN: VF7UD9HZC9J066772, 

NR REJ. CBY 52817 

1 szt.  10.100,00 zł 7.575,00 zł 

 

Zajętą ruchomość można oglądać w dniu  11.01.2022 od godz. 11.30 do godz. 12:00  

pod adresem, ul. Rezerwat 8, 86-061 Olimpin. 

Warunkiem udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium 
w wysokości 1/10 kwoty oszacowania, tj. kwoty 1.100,00 zł. 
Wadium można wnieść: 

 na rachunek organu egzekucyjnego. 
(NBP Odział Okręgowy w Bydgoszczy 67 1010 1078 0000 2613 9120 0000).  
Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku 
organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się 
licytacja publiczna.  

 lub pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny w siedzibie tut. Urzędu do godziny 
11.00 dnia  11.01.2022 r. 

30.11.2021 r. 

Podpis na oryginale: 
Z up. Naczelnika 
Eugeniusz Bejtka 
Kierownika Dział 
 


